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Домашна задача nr-01 

За ЕЕС прикажан на сликата, со помош на Њутн-Рафсоновиот метод во првата итерација да се 
пресметаат: 

- разликите помеѓу зададените и пресметаните инјектирани моќности 
- Јакобијанот 
- пресметаните фазни агли и ефективни вредности на напоните  
- разликите помеѓу зададените и пресметаните инјектирани моќности пресметани со напоните од 

првата итерација. 

Покрај резултатите, во домашната работа да се напишат и деталните пресметки за секоја од 
претходно наведените големини. 
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